CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

-Vereador Albério Faustino Farias-

INDICAÇÃO N°     /2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental requerer a vossa excelência que se digne remeter o presente ao

SENHOR SECRETARIO MUNICIPAL DE ORDEM PUBLICAE E SEGURANÇA

CIDADÃ, ANDERSON DE OLIVEIRA ANDRADE, solicitando que disponibilize

um vigilante fixo para Escola Dernival Oliveira no Bairro Siriema em Paulo

Afonso-BA.

Considerando que a requerida INDICAÇÃO trará mais segurança e conforto aos

alunos daquela unidade escolar.

Contando com Vosso apoio na presente indicação, agradecemos

antecipadamente.

Sala das Sessões, 24 de março de 2025

Albério Faustino Farias

-Vereador-